Số 17 + 18 - 02 - 06 - 2008 CÔNG BÁO 51

ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH PHÚ THỌ

Số: 1366/Qð-UBND

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

Việt Trì, ngày 16  tháng 5 năm 2008

QUYẾT ðỊNH

V/v Duyệt ñiều chỉnh tổng mức vốn ñầu tư Dự án ñầu tư

xây dựng công trình Trường THPT Hùng Vương

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ THỌ

Căn cứ Luật Tổ chức Hội ñồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26 tháng 11
năm 2003;

Căn cứ Luật Xây dựng ngày 26 tháng 11 năm 2003;

Căn cứ Nghị ñịnh số 16/2005/Nð-CP ngày 07 tháng 02 năm 2005, số
209/2004/Nð-CP ngày 16 tháng 12 năm 2004; số 112/2006/Nð-CP ngày 29 tháng 9
năm 2006 của Chính phủ;

Xét ñề nghị của Sở Kế hoạch và ðầu tư Tờ trình số 244/TTr-SKH&ðT ngày 12
tháng 5 năm 2008,

QUYẾT ðỊNH:

ðiều 1. Duyệt ñiều chỉnh tổng mức vốn ñầu tư Dự án ñầu tư xây dựng công
trình Trường THPT Hùng Vương như sau:

1. Tổng mức vốn ñầu tư: 9.030,3 triệu ñồng.

Trong ñó gồm:

- Chi phí xây dựng: 8.008,3 triệu ñồng.

- Chi phí khác: 672,0 triệu ñồng.

- Chi phí dự phòng: 350,0 triệu ñồng.

52 CÔNG BÁO Số 17 + 18 - 02 - 06 - 2008

2. Các nội dung liên quan khác ñến dự án ñầu tư giữ nguyên theo những nội
dung ñã ñược Chủ tịch UBND tỉnh Phú Thọ phê duyệt.

ðiều 2. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh; Thủ trưởng các cơ quan: Sở Kế
hoạch và ðầu tư, Sở Xây dựng, Sở Tài chính, Kho bạc Nhà nước tỉnh Phú Thọ, Trường
THPT Hùng Vương và các ngành, ñơn vị liên quan căn cứ Quyết ñịnh thực hiện.

                                                                     KT. CHỦ TỊCH

                                                                     PHÓ CHỦ TỊCH

                                                                       (ðã ký)

                                                                            ðặng ðình Vượng